2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2014  № 2162
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от  03.03.2014 № 774
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6 ст. 5 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании письма индивидуального предпринимателя Егоровой А.А. и представленного заключения № 100-04-14Ц от 24.03.2014 по определению стоимости затрат на произведенные неотделимые улучшения, подготовленного ООО «ЦОЭК «Автопрогресс»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 03.03.2014 № 774 «Об условиях приватизации нежилого помещения» следующее изменение:
1.1. Дополнить пункт 2 подпунктом 2.3 следующего содержания:

«2.3. Стоимость неотделимых улучшений Объекта приватизации, произведенных индивидуальным предпринимателем Егоровой Александрой Александровной в размере 1 773 798 (Один миллион семьсот семьдесят три тысячи семьсот девяносто восемь) рублей 33 копейки засчитывается в счет оплаты стоимости Объекта приватизации.».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики                администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Васильева Ю.А.
Глава администрации города Чебоксары

           А.О. Ладыков